________________Учебный центр "ProfLedi"_______________

ПРИКАЗ
г. Кисловодск
"_____"___________20____г.                                                                                            №_____
О назначении педагогов дополнительного образования
	В соответствии со ст. 75 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 21.12.2012 г., с положением «О дополнительном образовании в Учебном центре "ProfLedi", на основании заявлений, Устава Учебного центра "ProfLedi",
 ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Назначить педагогом дополнительного образования следующих педагогических работников:
	№
	Ф.И.О.
работника
	Направление
	Часы
	Кол-во обучающихся

	1
	Евтушевская Дарья Витальевна
	Маникюр
Педикюр
Наращивание ресниц
Мастер бровист

	2
	Евтушевская Марина Владимировна
	Парикмахер-универсал
Визажист
Наращивание ногтей

	3
	Добрянская Анастасия Владимировна
	Эпиляция
Парикмахер-универсал
Педикюр

	Итого
	3 работника
	8 направлений

	2. Засчитать педагогом дополнительного образования в соответствии с их категорией по должности учитель:
		Евтушевскую М.В.
		Евтушевскую Д.В.
		Добрянскую А.В.
	3. Контроль исполнения приказа возлагаю на директора Евтушевскую М.В.

Директор Учебного центра "ProfLedi"                                                       Евтушевская М.В.

Исполнитель:

Согласовано:

С приказом ознакомлены:                                                                            Евтушевская М.В.
                                                                                                                         Евтушевская Д.В.
                                                                                                                           Добрянская А.В.